БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

М1кт1п ты6ыры7ы,8

	453330, д.Бикбулатово,

          пер.Школьный,8

       :АРАР                             № 109                           РЕШЕНИЕ

       28 февраль 2014 йыл                                                 28 февраля 2014 года

Об избрании главы сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Уральский сельсовет муниципального район Кугарчинский район Республики Башкортостан и частью 2 статьи 6 Регламента Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

избрать Баймурзина Сагдата Хамзиевича, депутата от избирательного округа № 1, главой сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

Председательствующий
на заседании Совета сельского поселения
Уральский сельсовет
муниципального района
Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                                   Ф.Г.Тимербаев
_1363786990.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc